
Projekt zarządzenia sporządziła: Agnieszka Czarczyńska 

 

 

ZARZĄDZENIE NR V/71/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 4 LIPCA 2023 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. Soleckiego Budżetu 

Obywatelskiego 

Na podstawie § 10 Uchwały Nr LXVI/447/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 kwietnia 

2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Gminy Solec Kujawski (Dz. 

Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2848) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)1 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr V/48/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 16 maja 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. Soleckiego Budżetu Obywatelskiego, w § 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:  

„10) Olejniczak Sylwia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Burmistrz  

Teresa Substyk 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

                                                      
1 Zmiana: Dz.U.2023.572 


